studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) - Codice 

Nomina DS-Comp.doc/gm 

Identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-52 - Titolo progetto: “Apprendimento e 
socialità - CompetenteMENTE” per un importo complessivo pari ad €. 49.883,10 (euro 
quarantanovemilaottocentottantatre/10); 

NOMINA 

sé stessa per il coordinamento del progetto elaborato da questa istituzione scolastica per lo 
svolgimento delle attività di insegnamento secondo gli obiettivi, le finalità e le modalità esplicitate 
nel progetto citato in premessa.